
 

UCHWAŁA Nr XVII/109/2016  
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 22 lutego 2016r. 
 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 karty nauczyciela 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2015r. poz.. 1515 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014r., poz 191ze zm.), Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 
Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych i opiekuńczych dla: 
 
1/  Pedagogów, psychologów, logopedów oraz innych 

specjalistów prowadzących zajęcia specjalistyczne 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, 
gimnazjach i zespołach szkolno-przedszkolnych  

24 godziny 

2/ Nauczycieli wspomagających zatrudnionych w 
przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach i 
zespołach szkolno-przedszkolnych 

24 godziny 

3/ Nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjno-
kompensacyjną  zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
podstawowych, gimnazjach i zespołach szkolno-
przedszkolnych 

24 godziny 

4/ Nauczycieli przedszkoli prowadzących zajęcia w grupach 
mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie jak i 
dzieci z innych grup wiekowych (przynajmniej 50% dzieci 
6-letnich) 

22 godziny 

 
§ 2. 

Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Koźmin Wielkopolski.  
 

§ 3. 
Traci moc załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/159/04 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  
z dnia 29.11.2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania obowiązkowego rozmiaru zniżek 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach obowiązkowego szkołach 
oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych  
w art. 42, ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, prowadzonych przez Miasto i Gminę Koźmin 
Wielkopolski.  

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.  
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


